
Zarządzenie Nr 2066/PMS/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 16 grudnia 2005r. 

 

w sprawie przekwalifikowania lokalu socjalnego wchodzącego w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy na pomieszczenia tymczasowe 
 
 

      Na podstawie art. 1046 § 4 ustawy z dnia 17 listopada 1964r. – Kodeks postępowania 
cywilnego (Dz. U. Nr 43, poz. 296, z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 26 stycznia 2005 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania w 
sprawach o opróżnienie lokalu lub pomieszczenia albo o wydanie nieruchomości oraz 
szczegółowych warunków, jakim powinno odpowiadać tymczasowe pomieszczenie (Dz. U.   
z 2005r. Nr 17, poz. 155) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się status lokalu socjalnego położonego przy ul. Waryńskiego 1-3A/112, o typie 
lokalu 1+1, powierzchni mieszkalnej 17,94 m2 i powierzchni użytkowej 17,94 m2 na 
pomieszczenie tymczasowe ze względu na jego niski standard. 
 

§ 2 
 

Lokal wskazany w § 1 wykreśla się z wykazu lokali socjalnych przeznaczonych do oddania 
w najem na czas określony i wpisuje się do wykazu pomieszczeń tymczasowych. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków 
Komunalnych. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej,  
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Iwona Szweda (-) 
 


